お客様各位

号 →

1

1

2020年4月吉日

蕊コョヤ
愛媛県今治市本町3丁目2-2
TEL O898-32-4444  FAX O898-25-1 54 1
http://www.sujiVa.co・jp  info@sujiVa.co.jp

配送休業日並びに店舗の営業時
間短縮と臨時休業日のお知らせ

拝 啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立
てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するために、お客様と
従業員の安全確保を考慮して、誠に勝手ながら営業時間の短縮と臨時休業日
を下記のとおり定めましたので、お知らせさせていただきます。
お客様におかれましては、ご来店いただく際は、マスクの着用にご協力く
ださいますようお願い申し上げます。

お客様にははご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申
し上げます。

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお
祈り申し上げます

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■I

～

敬 具

記 ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

【○印時間短縮】営業時間8:40 (29日は9:4 0) ～1 7:30
【通常営業】 営業時間（店舗) 8:40～1 9:00/(配送)～1 7:30
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ﾛ ﾛ ■ ■ 面 ■ ■ ■ ■ ■ 回 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 回 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 回 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 固 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 回 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

一

ー 三

時
せ

配
間

4月～

5月

2 8日

(火）
29日

(水）

30日

(木） １
日
金
１
く

日
封
２

〃
Ｉ

3日

(日）

日

印

４
〃
Ｉ

日

幻

５
〃
１

日

利

６

ｆ
、

日

和

７
〃
！

配送 通 常

営 業
休業

通常

営業

通常

営業
休業 休業 休業 休業 休業

通常

営業

店 舗 通 常

営業
○ ○ ○ ○

臨時

休業

臨時

休業

臨 時

休業

臨 時

休業

通常

営業